
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 16 8 2 3

204 10
18:15 18:15

1
13
20

3
14

4
15

6
16

7
18

10
19

Auszeit

14:10
18:18

Ende
14:22 B  VG Hollage/… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 14 13 8

25

╳

6
23

1
7
25

2
11

3
13

4
14

5
22 Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
14:25 B  VG Hollage/… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 3 14 20 8

256 7
18:11 19:12

0
18

1
19

2
20

5
22

7
25

8
Auszeit

Ende
14:46 A  TV Schledeh… R

I II III IV V VI Punkte
12 6 10 16 8 4

159
12:19

╳

10
1
11

2
12

5
14

7
15

9 Auszeit

10:14
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:49 A  TV Schledeh… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 15 1 2 3

154 16 10
12:1714:22 14:22

0
8

2
10

3
11

4
12

5
14

7
15

Auszeit

11:12
12:16

Ende
15:09 B  VG Hollage/… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 3 7 20 4

25

╳

8
25

3
9

4
10

5
14

6
21

7
22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 (Frauen)
Frauen

B  VG Hollage/Lechtingen vs. TV Schledehausen II A
Spiel 41 09.03.2024 14:00 Uhr

Sporthalle Bergstraße
49134 Wallenhorst

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VG Hollage/… 12/14
1 Krusel, Lea X
2 Witte, Kristin X
3 Borchert, Luisa X
4 Tigges, Sophia X
5 Krusel, Lotta X
6 Zielke, Lisa-Marie X
7 Graß, Laura X
8 Graß, Mareen X

13 Witte, Saskia X
14 Wulftange, Svenja X
20 Sieksmeyer, Carina X
23 Kiewidt, Ann-Christin X

B  Libero
23 Kiewidt, Ann-Christin X

B  Offizielle
SC Beiderkellen, Anke E
T Rodefeld, Stephanie E

CT Grade, Carsten E

C

A  TV Schledeh… 14/14
1 Medeweller, Theresa X
2 Kowert, Lilly X
3 Pruhs, Marlena X
4 Richter, Diandra X
6 Voßkühler, Victoria X
7 Jungmann, Sophie X
8 Klenen, Esta X
9 Warner, Greta X

10 Grieß, Sandra X
12 Besenthal, Anna X
13 Barrenpohl, Kira Antje X
14 Westerfeld, Lena X
15 Lemke, Juliana X
16 Tieben, Katharina X
A  Libero
13 Barrenpohl, Kira Antje X
14 Westerfeld, Lena X
A  Offizielle
T Buch, Volker

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VG Hollage/… TV Schledeh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 20 0 2 2
0 2 1 25 2 21 15 0 1 2
0 0 1 25 3 20 15 0 3 2

4
5

1 2 3 75 63 50 0 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:09 Dauer: 1:09

Sieger: VG Hollage/Lechtingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goldstein, Jana 1 Mushyt, Karyna
2 Depker, Gillian 2 Bischoff, Tida

Schr. Grothaus, Nele
Assist. Kiparski, Jana

Dokument erstellt: 09.03.2024 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


