

Landesliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) VG Hollage/Lechtingen vs. TV Schledehausen II (A) 09.03.2024 14:00 Uhr Spiel 41

Sporthalle Bergstraße 49134 Wallenhorst



14/14

			S		art :00	A) TV Sc	chledel	า	S		de :22	B) vg н	ollage	:/	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	artaufstellung	Ŧ	6	9	16	8	2	3		2	5	3	14	13	8	
I E		Spielernr.	Ŀ		4			10		20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielst	Spielstand	Z		18:15			18:15									
-		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1				6 16	7 18	10 19	Auszeit	6		2 11		4 14	5 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		20						14:10 18:18	23	25					5:9

S		art :25	В) vg н	ollage	<i>I</i>	s		de :46	A	TV Sc	hlede	h	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	5	3	14	20	8		12	6	10	16	8	4	
_		6		7			25			9				15
_		18:11		19:12						12:19				
2	0 18	1 19		5 22	7 25	8	Auszeit	X 10	1 11	2 12	5 14	7 (1)	9	Auszeit
	10		_0		9					±-		<u></u>		10:14 10:16

_	T			S	St 14	art :49	A) TV Sc	chlede	h	s		ide :09	В) vg H	ollage	<i>I</i>	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
β	Sta	artauf	stellung	Ŧ	7	9	15	1	2	3		1	6	3	7	20	4	
I E		S	pielernr.	Ŀ	4	16			10		15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	12:17	14:22			14:22									
		4	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	2 10		4 12	5 14	7 ①			3 9	4 10		6 21	7 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								11:12 12:16	25)						

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T							-							
4							Auszeit							Auszeit

B VG Hollage/...

1 Krusel, Lea

2 Witte, Kristin

3 Borchert, Luisa

	Α	ufsch	lagfolge			
g	Sta	artauf	stellung			
ıllı		Spielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

e g	S A	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	Т																					
4	ż																					
d	_																					
ᅱ																						
	5																					

	4	Times Carbin	, ·	4	Richter, Diandra	Х
	4	Tigges, Sophia	Х	6	© Voßkühler, Victoria	X
	5	Krusel, Lotta	Х	0	•	
	6	Zielke, Lisa-Marie	Х	7	Jungmann, Sophie	Х
	7	© Graß, Laura	Χ	8	Klenen, Esta	Х
	8	Graß, Mareen	Х	9	Warner, Greta	Х
	13	Witte, Saskia	Х	10	Grieß, Sandra	Х
	14	,	Х	12	Besenthal, Anna	Х
1	20	Sieksmeyer, Carina	X	13	Barrenpohl, Kira Antje	Х
1		Kiewidt, Ann-Christin	X	14	Westerfeld, Lena	Х
4	_		^	15	Lemke, Juliana	Х
-	<u>в</u>)	Libero		16	Tieben, Katharina	Х
1	23	Kiewidt, Ann-Christin	Х	(A)	Libero	
	B	Offizielle		13	Barrenpohl, Kira Antje	Х
1	SC	Beiderkellen, Anke	E	14	Westerfeld, Lena	Х
п			_	_		_

12/14 (A) TV Schledeh...

(A) Offizielle

T Buch, Volker

1 | Medeweller, Theresa 2 Kowert, Lilly

3 Pruhs, Marlena

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

-Christin
CHIISUH
-Christin
, Anke
ephanie
ten
LCII
,

Ciogori	VC	Hollage/Lechtir	ann
Sieger.	νG	nonaye/Lechin	igen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Goldstein, Jana		1	Mushyt, Karyna			
2	Depker, Gillian		2	Bischoff, Tida			
			Schr.	Grothaus, Nele			

Assist. Kiparski, Jana

Bemerkungen